哈工大机器人义乌人工智能研究院2项商标、34项专利、2项软件著作公开挂牌转让竞买申请书
	受让标的

	    申  请  人  基  本  情  况
	申请人类型
	□自然人   □企业    □其他组织

	自

然

人

填

写
	姓  名

	身份证号码

	通知送达地址

	通知送达邮箱

	联系电话

	代理人姓名

	联系电话

	企 业 （组 织） 填 写
	单位名称

	营业执照号码

	法人类型

	法人代表

	注册资本

	注 册 地

	公司电话

	传    真

	通知送达地址及联系人

	通知送达邮箱

	联系电话

	代理人姓名

	联系电话

	　 　我方已认真阅读《哈工大机器人义乌人工智能研究院2项商标、34项专利、2项软件著作公开挂牌转让公告》及其附件，同意其约定事项。我方已经充分关注、调查、研究与本次知识产权转让标的相关的所有事宜、信息、或有风险、不确定因素等造成的影响，特此申请参与该项目的竞买。

　　申请人（自然人签字、企业盖章）：

　　法定代表人/授权代表（签字、盖章）：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　 　月　 　日